

# **Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988**

**Læderstræde 7, 1201 København K**

**CVR-nr. 10 49 31 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

---

**Kristian Odorico Gormsen**  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
2100 København Ø  
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800  
F +45 3929 3088  
w [www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

*An independent member firm of  
Moore Stephens International Limited*  
**MOORE STEPHENS**

Medlem af:  
 **RevisorGruppen Danmark**

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988 Læderstræde 7 1201 København K
	CVR-nr.: 10 49 31 96
	Stiftet: 10. august 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Mathias Juncker Jan Giovanni Ghisalberti Kristian Odorico Gormsen
<b>Direktion</b>	Kristian Odorico Gormsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Holdingselskabet af 1. september 2000 ApS, ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed fra lokaler beliggende i Læderstræde og Gammel Strand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod -1.736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.581.757</b>	<b>2.695.735</b>
1 Personaleomkostninger	-2.953.305	-3.011.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-243.296</u>	<u>-174.310</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-614.844</b>	<b>-490.407</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-43.657	3.922
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-864.622
Andre finansielle indtægter	1.167.731	301.971
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.782</u>	<u>-926.822</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>503.448</b>	<b>-1.975.958</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-120.564</u>	<u>239.705</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>382.884</b>	<b>-1.736.253</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	182.884	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.936.253</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.884</b>	<b>-1.736.253</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.449.269	6.570.600
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.555	382.756
5 Andre investeringsaktiver	1.491.408	1.491.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.243.232</u>	<u>8.444.764</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	971.599	1.562.816
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.563.575
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.800.000	1.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.771.599</u>	<u>4.926.391</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.014.831</u></b>	<b><u>13.371.155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	80.000	80.000
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	15.716	45.245
Andre tilgodehavender	0	1.541.320
Periodeafgrænsningsposter	18.666	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.382</u>	<u>1.586.565</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.809.584	4.702.064
Værdipapirer i alt	<u>5.809.584</u>	<u>4.702.064</u>
Likvide beholdninger	4.140.854	1.407.192
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.064.820</u></b>	<b><u>7.775.821</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.079.651</u></b>	<b><u>21.146.976</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	19.157.160	18.974.276
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.482.160</b>	<b>19.299.276</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	285.746	165.180
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>285.746</b>	<b>165.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	612.441	668.995
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	612.441	668.995
11 Kortfristet del af langfristet gæld	56.500	50.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	15.000
Anden gæld	611.804	947.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.304	1.013.525
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.311.745</b>	<b>1.682.520</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.079.651</b>	<b>21.146.976</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.868.063	2.911.087
Pensioner	0	21.684
Andre omkostninger til social sikring	85.242	79.061
	<u><b>2.953.305</b></u>	<u><b>3.011.832</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	120.566	-244.846
Andre skatter	-2	5.141
	<u><b>120.564</b></u>	<u><b>-239.705</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>6.498.831</u>	<u>6.498.831</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>6.498.831</b></u>	<u><b>6.498.831</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-728.231	-606.900
Årets af-/nedskrivninger	-121.331	-121.331
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-849.562</b></u>	<u><b>-728.231</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>6.449.269</b></u>	<u><b>6.570.600</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>7.400.000</u>	<u>7.400.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.731.277	2.690.321
Tilgang i årets løb	41.764	291.786
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-250.830</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>2.773.041</u></b>	<b><u>2.731.277</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.348.521	-2.483.372
Årets af-/nedskrivninger	-121.965	-107.618
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>242.469</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-2.470.486</u></b>	<b><u>-2.348.521</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>302.555</u></b>	<b><u>382.756</u></b>
<b>5. Andre investeringsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.491.408</u>	<u>1.491.408</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.491.408</u></b>	<b><u>1.491.408</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.491.408</u></b>	<b><u>1.491.408</u></b>

## Noter

---

### 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	5.170.170	5.170.170
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>5.170.170</b>	<b>5.170.170</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-3.607.354	-2.742.732
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.657	-864.622
Udbytte	-547.560	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-4.198.571</b>	<b>-3.607.354</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>971.599</b>	<b>1.562.816</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988
Holdingselskabet af 1. september 2000 ApS, København	30,42 %	3.193.947	-143.516	971.599

### 7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2019	1.800.000	1.400.000
Tilgang i årets løb	0	400.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>8. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	18.974.276	20.910.529		
Årets overførte overskud eller underskud	182.884	-1.936.253		
	<b>19.157.160</b>	<b>18.974.276</b>		
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2019	200.000	400.000		
Udloddet udbytte	-200.000	-400.000		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>
Gæld til realkreditinstitutter	668.941	56.500	612.441	386.300
	<b>668.941</b>	<b>56.500</b>	<b>612.441</b>	<b>386.300</b>
